展示のご案内

展示商品

第41回日本脳神経外科コングレス総会

2021/5/14（金）～16（日）

パシフィコ横浜

ミズホ ブースNo,N-15

多目的ヘッドフレームⅡ 杉田クリップⅡ

近赤外線カラーカメラシステム（映像出展） ドップラーシステム

人工骨 脳神経内視鏡手術器具

協賛セミナー情報

今回、協賛セミナーはありません。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

総評

コロナ禍で実施された現地での展示で厳しい集客状況の中行われました。

全体の来場者数としては5/15（土）が一番多かったように思います。

展示会場での滞在が難しい中ではありましたが、ご来場いただいた先生方とは情報交換をさせていただくことができま
した。

このような厳しい状況下においても弊社ブースにお立ち寄りいただいた先生方には、心より御礼申し上げます。

各位

この度の第41回日本脳神経外科コングレス総会は予定通り現地とオンラインのハイブリッド開催で実施されました。
会期は無事に終了し、現在の厳しいコロナ禍にも関わらず、展示会場に直接足を運んでいただいたお客様には心より
御礼申し上げます。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。